Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências,

para a notificação do proprietário do imóvel da antiga fábrica de papel na Ladeira Barão de

Pindamonhangaba para que se faça a limpeza.

REQUERIMENTO N° 906/2019
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS,
PARA A NOTIFICAÇÃO DO PROPRIETÁRIO DO IMÓVEL DA
ANTIGA FÁBRICA DE PAPEL NA LADEIRA BARÃO DE
PINDAMONHANGABA PARA QUE SE FAÇA A LIMPEZA.

PROTOCOLO GERAL N° 997/2019
Data: 25/03/2019 - Horário: 15:04

1111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que o matagal serve de esconderijo para usuário de drogas que usam o terreno desocupado.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando providências, para a notificação do

proprietário do imóvel da antiga fábrica de papel na Ladeira Barão de Pindamonhangaba para que se faça

a limpeza.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de Março de 2019

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1